
 R O M A N I A                                                                     

 JUDEȚUL CLUJ   

 CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

 

     H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea rectificării Bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2025 al Spitalului Orășenesc Huedin pe 

trimestrul II, cu suma de 3.394.187 lei și aprobarea rectificarii Listei de investiții inițiale pe trimestrul II, cu suma de 

3.394.187 lei 

          

             Consiliul Local Huedin întrunit în ședința ordinară din data de 25.04.2025. 

             Având în vedere adresa nr. 2386/14.04.2025, a Spitalului orășenesc Huedin privind aprobarea rectificării 

Bugetului de venituri și cheltuieli pe trimestrul II, anul 2025 cu suma de 3.394.187 lei și aprobarea rectificării Listei de 

investiții pe trimestrul II, anul 2025, cu suma de 3.394.187 lei; 

            Ținând seama de Hotărârea nr.6/14.04.2025 a Consiliului de Administrație a Spitalului Orășenesc privind 

rectificarea Bugetului de Venituri și Cheltuieli pe anul 2025 si a Listei de Investitii pe anul 2025 conform  Contractului 

de finantare nerambursabila nr. 34138 din 26.03.2025 – pentru implementarea Proiectului- ''Dotarea compartimentului 

de microbiologie din cadrul Spitalului Orășenesc Huedin’’; 

           Având în vedere referatul nr. 3349/15.04.2025, înaintat de către Direcția Economică prin Director ex. Economic, 

privind aprobarea Rectificarii Bugetului de venituri si cheltuieli al Spitalului Orasenesc Huedin pe trimestrul II, anul  

2025, cu suma de 3.394.187 lei și aprobarea Rectificarii Listei de investiții inițiale pe trimestrul II, anul 2025, cu suma 

de 3.394.187 lei; 

           Luând în considerare proiectul de hotărâre nr.3351/15.04.2025 înaintat de primar și avizat de Comisia pentru 

activități economico – financiare și agricultură și juridică la ședința din data de 16.04.2025;                                                  

           În temeiul art. 129, alin.1, lit. b, d, alin.4, lit.a, alin.7, lit.c, art.196, alin.1, lit. a din O.U.G. nr.57/2019 

privind Codul administrativ cu modificările și completările ulterioare, 

  

       HOTĂRĂȘTE 

Art.1. Se aprobă rectificarea Bugetului de venituri și cheltuieli al Spitalului Orasenesc Huedin pe TRIM. II, 

anul 2025 cu suma de 3.394.187 lei. 

             Art.2. Se aprobă rectificarea listei de investitii pe anul 2025 cu suma de 3.394.187 lei:  

- Dotarea compartimentului de microbiologie din cadrul Spitalului Orasenesc Huedin   3.394.187 lei 

              Art.3. Cu ducerea la îndeplinire se încredințeaza Spitalul Orășenesc Huedin și Direcția economică din cadrul 

Primariei orașului Huedin. 

 

 

Nr.   55 / 25.04.2025                   Consilieri total:                             15 

        Consilier demisionar:                     1 

                     Consilieri prezenţi:                                12 

                               Votat impotriva :         - 

         Abtineri:          - 

         Votat pentru:        12 

   Preşedinte de şedinţă,         Contrasemnează, Secretar General UAT 

   Goga Oana-Raluca                   Cozea Dan  


